בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו
מ"ת 3948-02-14 מדינת ישראל נ' כסאב(אסיר)
26 פברואר 2014

בפני כב' השופט דן סעדון

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שניר

נגד

ראגי כסאב (אסיר) ע"י ב"כ עו"ד גדרון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על שחרורם של הסניגוריה הציבורית ועו"ד גדרון מייצוג הנאשם.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.

דן סעדון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה להארכת מעצר והארכת פסילה עד תום ההליכים בהתאם לסעיפים 21 (א) לחסד"פ (סמכויות אכיפה ומעצרים) וסעיפים 47 ו 50 (ב) לפקודת התעבורה.

אין חולק כי בתיק החקירה ראיות לכאורה לכך שביום 15.2.14 בשעה 04:02 לערך נהג המשיב ברחוב סעדיה גאון

מתיר למשיב 5 שיחות טלפון לכל היעדים בארץ כולל ניידים.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לשרות המבחן, אשר יעשה כל מאמץ לחוות דעתו כאמור בהקדם האפשרי בשים לב לכך שהמשיב נתון במעצר מאחורי סורג ובריא.

קובע לדיון בתסקיר המעצר ליום 18.3.14 בשעה 09:30. המשיב יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.